
ГЛОБИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
VIII скликання 

Вісімдесят п’ята сесія  
   

РІШЕННЯ 
 

30 січня  2025  року                         м. Глобине                      № 28 
 

Про внесення змін до Плану соціально-
економічного розвитку Глобинської 
міської територіальної громади на 2023-
2025 роки  

 
Відповідно до  статей 26, 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

з метою забезпечення соціально-економічного розвитку Глобинської міської  територіальної 
громади, Глобинська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до Плану соціально-економічного розвитку Глобинської міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки (далі – План):  
1.1. У Додатку 1 до Плану: 

1) у пункті 113 “Придбання вертикальної підіймальної платформи”  в колонці “Термін 
початку та очікуваний термін завершення” цифри «2024»  замінити на цифри «2025»; 

2) у пункті 113  в колонці “Оціночна вартість, тис.грн”  цифри «60,00 тис.грн.»  замінити 
на цифри «70 тис.грн.»; 

1.2. Доповнити Додаток 1 до Плану пунктами  137, 138 (додається). 
2. Викласти План соціально-економічного розвитку Глобинської міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки у новій редакції (додається). 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської ради з питань 

планування, бюджету, фінансів та соціального розвитку (Іляшенко О.П.), з питань житлово-
комунального господарства, управління комунальною власністю та будівництва (Полонський 
І.С.). 
 

Міський голова                                                                                                Станіслав ДЖУСЬ  


